

DODATEK č. 4

KE SMLouvĚ O DíLO č. 1009-2019-523101

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“)

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Adresa: Hroznová 17, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj.
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka
Krajského pozemkového úřadu pro
Jihomoravský kraj.

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, Krajský pozemkový úřad
pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav
Zdeňka Trumpešová, Krajský pozemkový úřad
pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav
Adresa: náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02
Břeclav
Tel. +420 727 956 365, +420 727 956 368
E-mail: breclav.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **AGROPROJEKT PSO, s.r.o.**
Sídlo: Slavičkova 840/1b, 63800 Brno
Zastoupený: Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, ředitel
Tel./Fax: xxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxx
ID DS: 784cctd
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 372520453/0300
IČO: 41601483
DIČ: CZ41601483
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Brně, oddíl C, vložka 2171

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“).

ČI. I

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo spočívající v upřesnění skutečného počtu měrných jednotek u PSZ ve srovnání s předpokládaným počtem měrných jednotek následovně:

FC 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení

3.5.i.a) – Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých porostech a mimo trvalé porosty

– původně 160 MJ - **nově 156 MJ** = snížení ceny o 3 000 Kč bez DPH

3.5.i.b) – Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami

– původně 230 MJ - **nově 236 MJ** = navýšení ceny o 5 700 Kč bez DPH

3.5.i.c) – Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami

– původně 50 MJ - **nově 4 MJ** = snížení o 36 800 Kč bez DPH

Celkové snížení ceny díla tímto dodatkem představuje částku 34 100 Kč bez DPH.

ČI. II

Na základě upřesnění skutečného počtu měrných jednotek dle článku II. tohoto dodatku se mění smlouva o dílo - článek VI. – Cena za provedení díla, bod 6.1 smlouvy – tabulka Rekapitulace ceny následovně:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	2 876 550,00 Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	2 457 540,00 Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	436 800,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	5 770 890,00 Kč
DPH 21%	1 211 886,90 Kč
Celková cena díla včetně DPH	6 982 776,90 Kč

ČI. III

1.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

1.2. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Brně dne: 14.11.2022

V Brně dne: 11.11.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Renata Číhalová,
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro
Jihomoravský kraj

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký,
jednatel

Příloha: Položkový výkaz činností

Za věcnou správnost: Bc. Jarmila Garlíková, DiS.

Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 4 k SOD - KoPÚ v k.ú.Šitbořice

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	27	800	21 600,00	30.11.2020
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	0			
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	1010	770	777 700,00	30.11.2020
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	83	1 000	83 000,00	
	Vektorizace vlastnické mapy	ha	0			
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	421	1 000	421 000,00	31.5.2021
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	166	2 000	332 000,00	31.7.2021
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	113	1 800	203 400,00	31.7.2021
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0			
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	1093	450	491 850,00	30.11.2020
	Studie odtokových poměrů	ha	0			
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	1092	500	546 000,00	30.11.2021
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					2 876 550,00	30.11.2021
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	1092	1 020	1 113 840,00	30.11.2022
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	156	750	117 000,00	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	236	950	224 200,00	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	4	800	3 200,00	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	1077	900	969 300,00	15.11.2023
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	15 000	30 000,00	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					2 457 540,00	
3.6.	Mapové dílo	ha	1092	400	436 800,00	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					436 800,00	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					2 876 550,00	

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	2 457 540,00
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	436 800,00
Celková cena bez DPH v Kč	5 770 890,00
DPH 21% v Kč	1 211 886,90
Celková cena díla včetně DPH v Kč	6 982 776,90